documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

VALOR CONTRATUAL: Fica formalizada a supressão de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o valor inicial do contrato, 
o que corresponde ao montante de R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais). Em razão desta alteração, o 
valor total contratado passa de R$ 218.400,00 (duzentos e dezoito mil e quatrocentos reais) para o valor global de R$ 
163.800,00 (cento e sessenta e três mil e oitocentos reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: pelo período de 12 (doze) meses, a contar da data do vencimento do instrumento contratual 
(11/02/2026), ou seja, até 10 de fevereiro de 2027. 
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 02 de fevereiro de 2026. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.